СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

седьмого созыва

9 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 22.09.2023                                                                                            №86
О внесении изменений в Положение
«О бюджетном процессе городского округа город Елец», принятое решением Совета депутатов городского округа город Елец от 03.08.2020 № 220                           (с изменениями от 03.12.2021 № 335)

Рассмотрев предложенный администрацией городского округа город Елец проект изменений в Положение «О бюджетном процессе городского округа город Елец», учитывая заключения прокуратуры города Ельца, Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Принять Изменения в Положение «О бюджетном процессе городского округа город Елец» (прилагаются).

2. Направить указанные Изменения Главе городского округа город Елец для подписания и официального опубликования.

Заместитель председателя

             Е.А. Пономарева
ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОЛОЖЕНИЕ «О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ»
Приняты решением Совета

депутатов городского округа город Елец

от 22.09.2023  №86
Статья 1

Внести в Положение «О бюджетном процессе городского округа город Елец», принятое решением Совета депутатов городского округа город Елец от 03.08.2020 № 220 (с изменениями от 03.12.2021 № 335), следующие изменения:

1) абзац второй части 1 статьи 17 дополнить словами «, в том числе соглашений о межмуниципальном сотрудничестве для совместного развития инфраструктуры, стороной которых является город»;

2) статью 67 после цифр «269.2,» дополнить цифрами «269.3,».
Статья 2

Настоящие Изменения вступают в силу со дня их официального опубликования.

И.о. Главы городского округа город Елец                                   Н.М. Родионов